
 ŘÍMSKOKATOLICKÁ FARNOST ŠTÍTNÁ NAD VLÁŘÍ 

Kontakt: Telefon 577 012 150, mobil: 731 402 116, adresa: 763 33 Štítná na Vláří 123 

Webové stránky: www.farnosts.cz                      Email: fastitnanv@ado.cz 

 

 

Farnost sv. Josefa – Štítná nad Vláří 

ÚMYSLY BOHOSLUŽEB  
1.12.2024 – 8.12.2024 

 

 

DEN SVÁTKY ČAS MŠE SVATÁ 

 

NEDĚLE 

1.12. 

 

1. neděle 

adventní 

 
 

 

8:00 
 

Za živé a + farníky 

 

10:00 

 

Za + Vladimíra Hýbla u příležitosti nedožitých 75 let, 

za + rodiče a sourozence, s prosbou o Boží požehnání 

pro celou živou rodinu 

Pondělí 

2.12. 

 

 
 

17:30 

 

Za + Františka Macháče, Pavla Hnilo, Pavla 

Štěpančíka a Václava Pukýše – od spolužáků   

Po mši svaté modlitba Breviáře 

 Úterý  

3.12. 

 

Památka  

sv. Františka 

Xaverského 

  

Středa 

4.12. 

 
 

17:30 

 

Za + Stanislava Tulpu a Josefa Zimáčka od spolužáků, 

za + z ročníku 1952, s prosbou o dar zdraví pro živé  

z ročníku 

Farnost se modlí – modlitební večer 

Čtvrtek 

5.12. 

 

Památka  

sv. Mikuláše 

 

6:30 

 

Roráty 

Za nová kněžská a řeholní povolání  
 

15:00 

 

Pohřeb paní Věry Petrů 

  Pátek 

6.12. 

 

První pátek v měsíci 

 

17:30 
 

Za živé a + členy živého růžence 

Sobota 

7.12. 

 

Památka  

sv. Ambrože 

 

7:00 
 

Roráty 

Za + Josefa Zimáčka (30 denní) 

 

NEDĚLE 

8.12. 

 

2. neděle 

adventní 

 
 

 

8:00 
 

Mše sv. na Společné úmysly 

 

10:00 

 

Za + Josefa Zvoníčka u příležitosti 40. výročí úmrtí,  

za + manželku, 3 + děti, 2 + zetě, s prosbou o Boží 

požehnání, ochranu Panny Marie a sv. Josefa pro celou 

živou rodinu 
 

Příležitost ke svátosti smíření je vždy 30 min. přede mší sv. 

 

 

 



 ŘÍMSKOKATOLICKÁ FARNOST ŠTÍTNÁ NAD VLÁŘÍ 

Kontakt: Telefon 577 012 150, mobil: 731 402 116, adresa: 763 33 Štítná na Vláří 123 

Webové stránky: www.farnosts.cz                      Email: fastitnanv@ado.cz 

 

OHLÁŠKY: 
  

 

- Kdo chcete podpořit Domov pro osoby se zdravotním postižením v Břežanech, tak 

můžete finančně ještě dnes (1.12.), na bočním oltáři připravena kasička, V pondělí 

2.12. pak budeme na faře od 15 do 17 h přijímat hmotné dárky: ovoce – 

mandarinky, pomeranče, jablka, oříšky, sušené směsi ovoce a také perníky, čajové 

směsi, nějaké balené sladkosti – sušenky. 

Pán Bůh zaplať za Vaši štědrost a ochotu rozdávat radost!!! 

 

- Mimořádně v pondělí 2.12. bude otevřena farní knihovna od 15:00 do 17:00. 

 

- V pondělí 2.12. bude po mši sv. modlitba Breviáře. 

 

- Ve středu 4.12. po mši sv. 18:15 – 19:15 vás chceme pozvat na večer v modlitbě: 

Farnost se modlí na téma: „Bůh mluví dnes“. Chceme tak naplnit i výzvu papeže 

Františka, abychom se připravili modlitbou na jubilejní rok 2025. 

 

- Během adventu budou roráty v naší farnosti, což jsou ranní mše svaté v adventní 

době. Mše sv. ve čtvrtek bude v 6:30 a v sobotu v 7:00. Zvu na tyto mše svaté 

zejména děti a školáky, kteří jsou po mši zváni na faru na snídani. Nezapomeňte si 

vzít lucerny.  

 

- V pátek 6.12. navštívím dopoledne nemocné v naší farnosti. Krom pravidelně 

nahlášených, můžete přihlásit v sakristii nebo přímo u P. Pavla, kdo by chtěl  

z nemocných, abych je navštívil.  

 

- Skupinka P. Pia vás zve na Noční bdění s Ježíšem z pátku 6.12. na sobotu 7.12. 

Vystavená Nejsvětější svátost bude po večerní mši sv. a ať už jednotlivci nebo 

skupinky či společenství můžete přicházet kdykoli během noci do našeho kostela. 

V sobotu přede mší bude ukončeno bdění požehnáním.  

 

- Na první pátek 6.12. nebude adorace během dne. Adorace bude od 16:00 a přede 

mší sv. se pomodlíme litanie k Nejsvětějšímu srdci Páně. Od 16:00 bude P. Pavel 

zpovídat. 

 

- Mše svatá na společné úmysly bude v neděli 8.12. v 8:00. Úmysly můžete nechat ve 

schránce u fary, v sakristii nebo předat přímo P. Pavlovi. 

 

- Příští neděli 8.12. přijde mikulášská návštěva do našeho kostela, proto zvu všechny 

děti na mši svatou v 10:00 a v závěru mše svaté budou obdarováni. 

 
 

 
 



 ŘÍMSKOKATOLICKÁ FARNOST ŠTÍTNÁ NAD VLÁŘÍ 

Kontakt: Telefon 577 012 150, mobil: 731 402 116, adresa: 763 33 Štítná na Vláří 123 

Webové stránky: www.farnosts.cz                      Email: fastitnanv@ado.cz 

 

 
 

 

 

- Ve čtvrtek 12.12. bude setkání dětí, které by příští rok měli přistoupit k Prvnímu 

svatému Přijímání a alespoň jednoho z rodičů. Setkání proběhne v 18:00 na faře.  

 

- Na faře si můžete zapsat úmysly na příští půlrok (leden – červen 2025) – vždy  

po mši svaté.  

 

- V sakristii jsou k zakoupení „Děkanátní stolní kalendáře na rok 2025“. Cena za kus 

je 100Kč. Svatohostýnský kalendář 2025 za 100Kč a Evangelium na každý den – 

130Kč. Požehnané vánoční oplatky jsou k dostání v sakristii. Cena je 20Kč  

a obsahuje 10ks. 

 

- Na nástěnce i farních webových stránkách je - kde a kdy proběhne předvánoční 

zpovídání. 

 

- Centrum pro rodinu připravilo "Adventní výzvu pro rodiny", která bude každou 

adventní neděli vzadu v kostele k rozebrání. Najdete v ní konkrétní tipy, nápady  

a praktické kroky, jak prožívat advent v rodině, inspiraci, jak trávit společný čas 

jiným, možná novým způsobem a připravovat se tak společně v rodině na Vánoce. 

 

- P. Pavel Hofírek připravil možnost přidat se ke každodenním rorátům 

prostřednictvím internetu na webové stránce www.roraty.cz nebo v mobilní aplikaci 

Roráty 2024, která je ke stažení na Google Play. Ranní pobožnost (asi 30 minut) 

obsahuje: především tradiční rorátní písně (sestry Boromejky), desátek růžence, 

žalmy, úryvek z Písma a zamyšlení, prosby a další modlitby. QR kód ke stažení  

je na plakátku na nástěnce.  

 

- V sakristii je nabídka objednání nástěnného kalendáře na rok 2025 od Nory 

Střelcové. Kdo by měl o něj zájem, může si jej prohlédnout a objednat do příští 

soboty 7.12. a vyzvednout příští neděli 8.12. v sakristii. Cena je 400Kč. 

 

 
 


